令和２年度第３回

浦安市市民活動補助金及びまちづくり活動補助金選定委員会

議事要旨

１．開催日 令和２年 12 月７日（月）

２．開催場所 文化会館３階 第１練習室

３．出席者 （委 員）下田委員、江黒委員、牧野委員、鈴木委員、北山委員

関口委員、森委員

４．議題

（１）市民活動補助金（令和３年度実施事業）応募事業について

（２）まちづくり活動補助金（令和３年度実施事業）応募事業について

５．議事概要

（１）市民活動補助金（令和３年度実施事業）応募事業について

・市民活動補助金の令和３年度実施事業に応募のあった事業内容（自立促進事

業４件）に対し、選定にあたり各委員より意見等をいただいた。

（２）まちづくり活動補助金（令和３年度実施事業）応募事業について

・まちづくり活動補助金の令和３年度実施事業に応募のあった事業内容（行政

提案部門１件）に対し、選定にあたり各委員より意見等をいただいた。

・当該選定内容を基に補助対象候補事業を市が決定し、その内容について、後

日委員へ報告することを了承いただくとともに、議題（１）、議題（２）とも

に異議なく承認をいただいた。